
K prodeji, Rodinný dům, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4284137 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

1 100 000 Kč

Lokalita:
Jeseník

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej domu 3+1 s koupelnou
a toaletou, který se nachází v klidné části obce, mimo záplavovou
oblast (dům nebyl nyní při povodních zatopený). Jedná se o starý
německý dům, je částečně podsklepený a je zde udělaná elektřina
v mědi a voda v plastu, vytápění kamny na tuhá paliva, ohřev vody
bojlerem, obecní vodovod, septik s přepadem do trativodu. Na
pozemku o celkové ploše 388 m2 stojí kromě domu další budova,
která je momentálně využívána jako kolárna a sklad. Příjezdová
cesta je obecní. Veškerá občanská vybavenost v místě.
Nemovitost je možné financovat úvěrem, který vám zdarma
vyřídíme. Více informací v RK.

ID inzerátu ESO: 4284137
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 900886818
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 70 m2
Plocha pozemku: 388 m2
Kód zakázky: 886818

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lubomír Ševčík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


